
UCHWAŁA NR XXIII/135/2020 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica z tytułu wykonania budżetu za 
rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), po zapoznaniu się z: 

᠆ sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 r.; 

᠆ sprawozdaniem finansowym za 2019 r.; 

᠆ Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Pilica; 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 r. (Uchwała Nr 4200/VII/74/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.); 

᠆ informacją o stanie mienia; 

᠆ stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

Udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Pilica 

 
 

Barbara Przybylik 

Id: 7BC8098A-9444-48FF-A95D-9D109A9E8389. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713) podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi
z tytułu wykonania budżetu miasta należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Rada gminy powinna tego
dokonać nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po danym roku budżetowym.

W dniu 10 czerwca 2020 r. Komisja Rewizyjna Rady Miasta i Gminy w Pilicy jednogłośnie podjęła
wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Pilica za 2019 rok, na
podstawie którego przygotowana została niniejsza uchwała.

Id: 7BC8098A-9444-48FF-A95D-9D109A9E8389. Podpisany Strona 1


		2020-06-18T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




